

ریچارد هاس: با تهدید خارجی روبه‌رو نیستیم مشکل در خود آمریکاست

رئیس شورای روابط خارجی آمریکا گفت، این کشور با تهدید خارجی مواجه نیست و دشمن در خود آمریکاست.

به گزارش واحد مرکزی خبر «ریچارد هاس»، رئیس شورای روابط خارجی آمریکا در گفت‌وگو با شبکه خبری «بی‌بی‌سی» وقتی از مشکلات «هاسی» آمریکا سخن می‌گفت تصریح کرد که این کشور با تهدید خارجی مواجه نیست و مشکل در خود آمریکاست. هاس افزود: همانگونه که چرچیل هم

گفته، می‌توان روی آمریکا‌ها در انجام دادن درست کارها حساب کرد اما آنها کار درست را پس از امتحان همه راههای دیگر انجام می‌دهند. بنابراین روشن است که ما بیشتر درگیر امتحان کردن چیزهای دیگر هستیم و کمتر روی مشکلات خودمان تمرکز داریم.فرد دیگری گفته‌ما (آمریکا) دنبال دشمن هستیم در حالی که دشمن خودمان هستیم.این مقام بلندپایه آمریکایی همچنین یادآور شد سیاست در آمریکا به نفع مردم نیست و سیاستمداران به فکر منافع شخصی و گروهی هستند.

وی در مورد مسئله قراردادهای تسلیحاتی روسیه با سوریه افزود: روسیه به قراردادهای تسلیحاتی خود با سوریه همچنان پایبند است. وی با اشاره به گسترش پدیده تروریست در سوریه اظهار کرد: باید جنبه‌های منفح در جلوگیری از رشد و تقویت گروه‌های تروریستی در سوریه تشکیل شود، و متأسفانه شورای امنیت سازمان ملل همچنان چشم خود را به مسئله وجود گروه‌های مسلح تروریستی در سوریه بسته است.

لاوروف تأکید کرد: سوری‌ها در نهایت باید برای حل مشکل کشورشان به توافق برسند و این مسئله کار آسانی نیست. وزیر خارجه روسیه در مورد مسأله فلسطین گفت: حل کردن قضیه فلسطین می‌تواند از گسترش بسیاری از حرکت‌های تروریستی و تندروی در منطقه جلوگیری کند.

وی در مورد مسئله قراردادهای تسلیحاتی روسیه با سوریه افزود: روسیه به قراردادهای تسلیحاتی خود با سوریه همچنان پایبند است. وی با اشاره به گسترش پدیده تروریست در سوریه اظهار کرد: باید جنبه‌های منفح در جلوگیری از رشد و تقویت گروه‌های تروریستی در سوریه تشکیل شود، و متأسفانه شورای امنیت سازمان ملل همچنان چشم خود را به مسئله وجود گروه‌های مسلح تروریستی در سوریه بسته است.

لاوروف تأکید کرد: سوری‌ها در نهایت باید برای حل مشکل کشورشان به توافق برسند و این مسئله کار آسانی نیست.

وزیر خارجه روسیه در مورد مسأله فلسطین گفت: حل کردن قضیه فلسطین می‌تواند از گسترش بسیاری از حرکت‌های تروریستی و تندروی در منطقه جلوگیری کند.

درگیری کارگران معترض با پلیس در خیابان‌های لاپاز



پلیس ضدشورش بولیوی با کارگران معترض این کشور که خواستار افزایش حقوق بودند درگیر شد.

به گزارش پرس تی‌وی، اتحادیه کارگران بولیوی، بزرگترین اتحادیه کاری در بولیوی، تظاهراتی را روز پنج‌شنبه در لاپاز ترتیب داده بود که با دخالت پلیس ضدشورش این کشور به خشونت کشیده شد. این اتحادیه با یک هفته گذشته در اعتراض به سر می‌برد و خواستار بهبود حقوق و دستمزد در کشور است.

در تظاهرات روز پنج‌شنبه معلمان و مددچیان نیز به کارگران معترض پیوستند.

دولت بولیوی گفته است که تنها زمانی با این اتحادیه گفت‌وگو خواهد کرد که اعتراضات متوقف شده باشد. مورالس رئیس‌جمهور این کشور اتحادیه کارگران بولیوی را متهم کرد که از پلیس ضدشورش استفاده است که به اعتصاب آنها پیبوند.

اعلام همبستگی علمای بحرین با شیخ عیسی قاسم



پس از انتشار خبر حمله نیروهای آل خلیفه به منزل عالم‌برجسته بحرینی، علمای این کشور با وی اعلام همبستگی کردند.

به گزارش شبکه خبری «العالم»، ده‌ها نفر از نیروهای آل خلیفه روز گذشته به منزل «شیخ عیسی قاسم»، رئیس شورای علمای بحرین حمله کردند و پس از شکستن در منزل وارد خانه شدند.

براساس این گزارش خانه این عالم برجسته بحرینی در شهر «اللدراز» واقع در غرب منامه است و عاملان حمله کننده هنگام یورش به این خانه نقاب بر چهره داشتند. نظامیان مسلح سپس تمام اعضای خانواده را در اتاقی حبس کرده و پس از جست‌وجوی منزل اقدام به تخریب وسایل خانه کردند. «عیسی قاسم» هنگام حادثه در خانه حضور نداشت.

انتشار همین چند خبر خطر کافی بود تا علمای بحرینی ضمن محکوم کردن این اقدام با این عالم برجسته شیعه اعلام همبستگی کنند.

جمعیت «الوفای» بحرین، بزرگترین گروه شیعه مخالف در این کشور با «جنایت» دانستن این اقدام خواستار واکنش‌های بین‌المللی درباره آن شدند. گروهی از علمای بحرین نیز اعلام کردند «مسئولیت هرگونه خطری برای ایثاله عیسی قاسم» بر عهده «آل خلیفه» است. همزمان هزاران نفر از انقلابیون بحرینی نیز در حمایت از این عالم انقلابی در منامه تظاهرات کردند.

خبر دیگر اینکه «نبیل رجب» رئیس مرکز حقوق بشر بحرین که در زندان به سر می‌برد پس از برقراری یک تماس تلفنی با خانواده‌اش گفت: آل خلیفه تلاش می‌کند وی را دربراه جرم‌هایی که در زندان روی می‌دهد ساکت کند.

در حمله شبه نظامیان به کاروان ناتو ۵ نظامی آمریکایی در افغانستان به هلاکت رسیدند

عملیات انتحاری در جنوب پایتخت افغانستان به هلاکت پنج نظامی آمریکایی انجامید.

به گزارش خبرگزاری مهر، فردی ناشناس خودروی مملو از مواد منفجره خود را در مسیر حرکت خودروهای ناتو منفجر کرد. این انفجار که در استان «کاپیسا» واقع در جنوب کابل رخ داد، هلاکت پنج نظامی آمریکایی را در پی داشت و شش تن از نیروهای ارتش افغانستان نیز در این عملیات جان باختند. شدت این انفجار به حدی بود که باعث انهدام شماری از خودروهای پلیس و غیرنظامی و آسیب‌دیدگی ۱۰ منزل شد. شمار مجروحان حادثه هم ۳۰ نفر از جمله سه نظامی خارجی اعلام شد.

فرید هیچ گروهی مسئولیت این عملیات را برعهده نگرفته است. ارتش افغانستان نیز تحت حمایت ناتو در استان‌های غزنی، لغمان، ننگرهار، پکتیا و وردک دست به عملیات علیه طالبان زد. در این حمله گسترده دست کم ۱۱ شورشی طالبان کشته شدند.



کیهان



رهبِر جماعت اخوان‌المسلمین مصر تأکید کرد امنیت مصر هرگز بدون امنیت فلسطین تأمین نخواهد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، «محمد بدیع» گفت، فلسطین روح امت اسلامی است و آزادی و حفاظت از آن مسئولیت همه مسلمانان است.

وی تأکید کرد جهان عربی و اسلامی و مصر جان و مال و

اخوان‌المسلمین مصر: امنیت ما بدون امنیت فلسطین تأمین نخواهد شد

فرزندان و همه مایملک خود را در راه فلسطین فدا می‌کنند. وی افزود: امنیت مصر از جمله مرزهای شرقی با فلسطین، هرگز محقق نمی‌شود و تا زمانی‌که امنیت فلسطین تأمین نشود، مصر نیز ثبات پیدا نخواهد کرد. وی با اشاره به سالروز اشغال فلسطین گفت، روز نکبت رسیوایی بزرگی برای جامعه جهانی و لحظات ارزش‌های انسانی و اخلاقی است.

گسترش اعتراض مردم ترکیه به همسویی اردوغان و اوباما در حمایت از تروریست‌ها در سوریه



همزمان با دیدار اردوغان با اوباما در کاخ سفید مردم ترکیه در آنکارا به خیابان‌ها ریختند و حمایت این دو کشور از تروریست‌ها در سوریه را محکوم کردند.

اشغالی رفت و با سران رژیم صهیونیستی در مورد سوریه گفت‌وگو کرد. اسرائیل نیز دیروز دمشق را تهدید به حملات جدید خود کرد.

کارشناسان احتمال می‌دهند که منطقه آبستن شیطنت‌های تازه‌ای در جانب جبهه ضدسوری باشد. خواستار استعفا «احمد داود اوغلو» وزیر خارجه شدند.

هلاکت ۳۰۰ تروریست

خبرها از داخل سوریه حاکی است هواداران گروه‌های «عرب‌ه‌اشام»، «لواءالتوحید» و «هیت‌الشریعه» در حومه حلب به جان هم افتادند و طی این درگیری سه جانبه ۳۰۰ تروریست به هلاکت رسیدند. «عرب‌ه‌اشام» وابسته به شبکه القاعده و «لواء التوحید» نیز شاخه نظامی اخوان‌المسلمین سوریه است.

در منطقه «الحسکه» نیز بیش از ۶۰۰ تروریست خود و سلاح‌هایشان را تسلیم نیروهای ارتش سوریه کردند.

ارتش سوریه همچنین، سه منطقه در اطراف

تحصن و تظاهرات ضددولتی در ایتالیا، یونان و صربستان

گزارش دانشجویان معترض با حمل دست‌نوشته‌هایی که روی آنها نوشته شده بود دانش کلا نیست، علیه این وضع متحد شدند و… وارد دفتر رئیس دانشکده بلگراد شدند. شمار زیادی از دانشگاه‌های صربستان برای جبران مشکلات مالی تصمیم به افزایش شهریه‌ها گرفته‌اند.

دانشجویان معترضی می‌گویند با افزایش مالیات‌ها که پیش از این صورت گرفت، در واقع آنها به نوعی شهریه‌ها را افزایش داده‌اند بنابراین حاضر به پرداخت بیشتر شهریه‌ها نیستند.

گفتنی است اوضاع اقتصادی در کشورهای اروپایی چند سالی است به شدت بحرانی است و بر شدت وخامت اوضاع روز به روز اضافه می‌شود.

شاید اظهارات اخیر استاندار «لازیو» به درک اوضاع حاکم به اتحادیه اروپا کمی کمک کند.

این مقام ایتالیایی روز پنجشنبه طی کنفرانسی که در «رم» برگزار شد گفت: اوضاع اقتصادی و سیاسی کنونی ایتالیا طوری است که حتی می‌توان گفت تا سال ۲۰۱۴ ممکن است چیزی از آن باقی نماند.

وی افزود: سیاستمداران ایتالیا به هشدارها گوش نمی‌دهند و ما زنده به سال ۲۰۱۴ نمی‌رسیم… ایتالیا در برابر حکم اعدام قرار گرفته و طناب اعدام دور گردن این کشور همچنان تنگ‌تر می‌شود.

روزنامه روسی خبر داد

استقرار سامانه موشکی اس-۳۰۰ در خاک سوریه

بعید نیست که این مسئله در دیدار سه‌شنبه هفته گذشته پوتین و نتانیاهو در مسکو مطرح شده باشد. روسیه موشک‌های اس-۳۰۰ را سلاح دفاعی دانسته و آن را شامل تحریم‌ها نمی‌داند.

«سارات موسین» مدیر آژانس خبری «آنا-نیوز» که خبرنگاران آن بطور دائم در جبهه‌های ارتش سوریه حضور دارند، در گفت‌وگو با خبرنگار نیزایوسیماپا گفته است: این احتمال بسیار قوی است که سامانه‌های موشکی اس-۳۰۰ از هم‌اکنون در خاک سوریه مستقر شده باشند. مسکو طی سال‌های اخیر کمک‌های نظامی فنی زیادی به دمشق کرده که از جمله آنها، مدرنیزه‌سازی بسیاری از سامانه‌های دفاع ضدهوایی این کشور است که از دوران اتحاد جماهیر شوروی به سوریه فروخته شده بود.

به گفته وی، در این رابطه حتی مشاورین نظامی روسی در سوریه حضور دارند تا در اقدامات مربوط به حالت آماده‌باش نظامی در آوردن این تجهیزات به نظامیان سوری کمک کنند.



کارگران ایتالیایی در تظاهرات روز پنجشنبه بود. دستمزد» تظاهرات کردند.

گزارش‌های دریاقتی حاکی است این کارگران پس از تعطیل کردن کار (اعتصاب) و به دعوت اتحادیه‌های کاری این کشور دست به این تظاهرات زدند.

«تضمین شغل و افزایش حقوق» از جمله خواسته‌های کارگران ایتالیایی در شهر «پالرمو»، نیز با ریختن

تشدید بحران اقتصادی در ایتالیا، یونان و صربستان قربانیان سیاست‌های ریاضتی را به تظاهرات و اعتصاب کشاند.

با ادامه بحران اقتصادی و به دنبال آن تشدید سیاست‌های ریاضتی، روز پنجشنبه نیز هزاران نفر از مردم آتن و چند شهر بزرگ دیگر یونان با برپایی تظاهرات، علیه دولت، اتحادیه اروپا و صندوق بین‌المللی پول شعار دادند.

گزارش‌های منتشر شده حاکی است در آتن معترضان در میدان «کلائماتوس» واقع در مرکز شهر ضمن سر دادن شعارهای ضددولتی از معلمان و استان‌های اعتصاب کننده حمایت کردند.

به دنبال تحمیل سیاست‌های ریاضتی به بخش آموزشی یونان، جمعیت زیادی از کارکنان این مراکز با دست‌زدن به یک اعتصاب هماهنگ امتحانات ورودی به دانشگاه‌ها را با خطر تعطیلی مواجه کرده‌اند.

نخست‌وزیر یونان چند روز پیش هشدار داد، در صورت عملی شدن این اعتصاب با اعزام نیروهای ویژه تمام معلمان و استادان را جلب و به محل کار خواهد آورد؛ تهدیدی که با خشم مردم این کشور و بر برگزاری چندین تظاهرات در حمایت از معلمان اعتصابی پاسخ داده شد.

کارگران ایتالیایی در شهر «پالرمو»، نیز با ریختن

عملیات تروریستی در عراق ۵۰ شهید و ۸۰ مجروح برجای گذاشت

طوفات‌ها در عراق جنایت کرده‌اند، وقتی می‌بینیم مورد حمایت قرار می‌گیرند، برای ما درآورد است. عراق طی ۴۸ ساعت اخیر نیز انفجارهای خونینی را در بغداد، موصل و فلوجه شاهد بوده در فلوجه انفجار بمب جان ۱۴ایی گناه را گرفت.

تروریست‌ها شهرک «صدر» بغداد را نیز با انفجار دو بمب هدف قرار دادند. در این حملات شش غیرنظامی شهید و ۳۱ نفر دیگر زخمی شدند. شمار قربانیان دو حمله تروریستی شهر کرکوک نیز ۲۹ نفر و زخمی‌ها ۴۴ تن اعلام شد. بر اثر انفجار دو خودروی بمب‌گذاری‌شده در موصل هم هفت نفر کشته و زخمی شدند.

حملات تروریستی در مناطق مختلف عراق ۵۰ شهید و بیش از ۸۰ مجروح برجای گذاشت و نخست‌وزیر عراق یازمانده‌های رژیم بعث را عامل این حملات تروریستی دانست.

به گزارش خبرگزاری مهر، «نوری مالکی» در مورد انفجارهای خونین جاری عراق گفت، کسانی که مردم را زنده و به طور دسته‌جمعی دفن می‌کردند، امروز با انفجار خودروهای بمب‌گذاری شده در بازارها، مساجد و خیابان‌ها مردم را می‌کشند و تروریست‌های قاتل و القاعده نیز با آنها همسو شده‌اند.

وی افزود: این حزب لعنتی (اشاره به حزب متحل شده بعث) علی‌رغم اینکه مثل نازی‌ها و همه

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول،

حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰

۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۰۰۳۳۳

پست تصویبی،

۳۳۱۱۴۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰۰

پست الکترونیکی،

Kayhan@Kayhannews.ir

صفحات وب،

www.kayhannews.ir

کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱

تهران- خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهچراغی

جنگنده‌های نیروی هوایی، تعویق تعمیر و نگهداری کشتی نیروی دریایی و تأخیر در استقرار، نساو هواپیمابر در خلیج فارس را عملیاتی کرد.

گفتنی است «چاک هال» پیش از تصویب کاهش بودجه پنتاگون طی جلسات متعددی قانونگذاران این کشور را نسبت

به «خطرات» این اقدام آگاه کرده و خواستار خودداری از اجرای چنین تصمیماتی شده بود.

به اعتقاد وزیر دفاع آمریکا

و بسیاری از زرنال‌های ارتش این کشور، کاهش بودجه نظامی باعث تضعیف قدرت نظامی آمریکا و آسیب‌پذیری آنها در سرتاسر جهان می‌شود.

با کاهش بودجه وزارت دفاع آمریکا، این وزار تخانه‌از اعزام ۶۸۰ هزار نفر از پرسنل خود به مرخصی اجباری خبر داد.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری «بلومبرگ»، وزارت دفاع آمریکا در حال صدور دستور مرخصی اجباری ۶۸۰ هزار نفر از پرسنل غیرنظامی خود است تا از این طریق بودجه‌ای معادل ۱/۸ میلیارد دلار را در طول سال جاری میلادی صرفه‌جویی کند. براساس این خبر، «چاک هال» وزیر دفاع آمریکا اعلام کرده بیشتر کارمندان غیرنظامی پنتاگون با ۱۱ روز مرخصی اجباری و بدون حقوق روبه‌رو خواهند شد که این مرخصی‌های بدون حقوق از تاریخ ۸ ژوئیه و با یک روز در هفته شروع می‌شود و ادامه آن نیز در سراسر سپتامبر اجرا خواهد شد.

وزیر دفاع آمریکا خطاب به جمعی از کارکنان پنتاگون گفت: «بوجیتسا» گفت: پنتاگون هر آنچه می‌توانست برای جلوگیری از مرخصی‌ها انجام داد که این اقدامات شامل کاهش شدید بودجه آموزشی و حفظ نیروهای عملیاتی و کاهش‌هایی است که به صورت جدی به آمادگی ارتش آسیب می‌رسانند.

صدور حکم مرخصی اجباری کارکنان پنتاگون پس از آن صورت گرفت که وزارت دفاع آمریکا اقداماتی از جمله کاهش آموزش یگان‌های ارتش و تفنگ‌داران نیروی دریایی، ممانعت از پرواز اسکادران